



## **„Pióra Businessu” dla najlepszych przedsiębiorców i firm**

2023-07-07

**15 czerwca prezydent Krakowa Jacek Majchrowski wręczył statuetki „Pióra Businessu”. Nagrody są wyrazem uznania dla przedsiębiorców za znaczące osiągnięcia w działalności gospodarczej, inwencję, działania na rzecz jakości produkcji oraz rzetelność i uczciwość w biznesie. Statuetki są przyznawane przez Stowarzyszenie Małych i Średnich Przedsiębiorstw „Krak-Business”.**

W tym roku Stowarzyszenie Małych i Średnich Przedsiębiorstw „Krak-Business” obchodzi jubileusz 20-lecia działalności. W trakcie wydarzenia prezydent Krakowa Jacek Majchrowski odebrał Medal 20-lecia Stowarzyszenia.

– Małe i średnie przedsiębiorstwa to nieodzowny element gospodarczej tkanki Krakowa. Firmy tego sektora najmocniej przyczyniają się do budowania dobrej marki miasta dzięki zróżnicowanej i wysokiej jakości ofercie. Kraków od lat intensywnie się rozwija i potrzebuje coraz mocniej rozwiniętego sektora usług. Aby zapewnić poczucie komfortu mieszkańcom i inwestującym tu przedsiębiorcom, zadowolić turystów, studentów z całej Europy, naukowców, przedstawicieli świata biznesu i polityki – powiedział podczas uroczystości prezydent Krakowa Jacek Majchrowski.

Prezydent podziękował Stowarzyszeniu „Krak-Business” za kontynuowanie tej cennej inicjatywy, która pozwala promować i nagradzać najlepsze, najbardziej prężne firmy oraz osoby, które przyczyniają się do rozwoju przedsiębiorczości w Krakowie. Podkreślił, że praca przedstawicieli Krak-Business konsekwentnie potwierdza wiarygodność Krakowa jako jednego z najbardziej atrakcyjnych obszarów inwestycyjnych.

### **Laureatami tegorocznej edycji nagrody zostali:**

- Krakowska Kongregacja Kupiecka za „610 lat stania na straży interesów krakowskiego kupiectwa, dzięki któremu Kraków rozwija się i pięknieje. Za dbanie i waleczność o godność stanu kupieckiego”
- Małopolska Izba Rzemiosła i Przedsiębiorstwa otrzymała wyróżnienie „za szczególne zasługi we wspieraniu rzemieślników i przedsiębiorców Małopolski”
- Mleczarska Spółdzielnia Pracy Widok została wyróżniona „za innowacyjną zmianę zakresu działalności spółdzielni w celu pełnego wykorzystania zasobów materialnych, poprawę rentowności i zapewnienia stabilnego zatrudnienia członkom Spółdzielni”
- Rzemieślnicza Pracownia Łodziarska *Florencja* za „stworzenie marki lodów rzemieślniczych odwołujących się do początków łodziarstwa, opartych na naturalnych składnikach”
- *Sekret Smaku* „za wybitne osiągnięcia w rozwoju polskiej gastronomii, z zachowaniem tradycyjnych receptur w produkcji oraz za szczególne zaangażowanie w życie kulturalne, społeczne, charytatywne Krakowa i Małopolski”.

**„Pióra Businessu”** przyznawane jest firmom, które działają w sektorze mikro, małych i średnich przedsiębiorstw. Statuetkę zaprojektował prof. Marian Konieczny.